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Wyprawa przez Bałtyk: Odkryj Rygę, 
Sztokholm i Tallinn 

Termin: 28.06-2.07.2026 
DZIEŃ 1. RYGA NA START: POCZĄTEK PODRÓŻY W STOLICY ŁOTWY 
Rano o 4:30 wyjazd autokarem do Studzienicznej. Msza Święta w Sanktuarium. 

Przejazd do Rygi, podziwiając zmieniający się krajobraz za oknem. Po przyjeździe do 
stolicy Łotwy w godzinach popołudniowych z przyjemnością zasiadamy                     
w samoobsługowej restauracji na posiłek, gdzie delektujemy się lokalnymi przysmakami. 
Po obiedzie, jeśli czas pozwoli, wybieramy się na wieczorny spacer po urokliwych 
uliczkach Rygi, chłonąc atmosferę tego magicznego miasta. Wieczorem wracamy do 
hotelu na nocleg. 

 

DZIEŃ 2. ZWIEDZANIE RYGI I REJS Z TALLINA DO SZTOKHOLMU: OD ŁOTWY 
DO SZWEDZKIEJ STOLICY 

Po śniadaniu ruszamy na odkrywanie Rygi. Możemy zacząć od kościoła Św. Piotra, 
z którego wieży podziwiamy panoramę miasta. Następnie zobaczymy Dom Bractwa 
Czarnogłowych i majestatyczny Ratusz,  potem odwiedzamy protestancką katedrę NMP, 
największy kościół w krajach bałtyckich, pospacerujemy po placu Katedralnym, gdzie 
zachwycą nas średniowieczne kamieniczki, a także zobaczymy Zamek Ryski oraz 
Parlament – dawny budynek rycerstwa inflanckiego, fragmenty murów obronnych                 
z Basztą Prochową i pomnik Wolności. Msza Święta i czas wolny. Po intensywnym pełnym 
wrażeń zwiedzaniu wyruszamy do Tallina, gdzie czeka nas zaokrętowanie na prom do 
Sztokholmu. W czasie rejsu delektujemy się obiadokolacją w formie bogatego bufetu 
szwedzkiego z napojami bez limitu, relaksując się i podziwiając piękne widoki z pokładu. 
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DZIEŃ 3. SZTOKHOLM W PEŁNEJ KRASIE: PAŁAC KRÓLEWSKI I MUZEUM VASA 
Po pysznym śniadaniu na statku docieramy do Sztokholmu, po wyokrętowaniu               

w porcie ruszamy na zwiedzanie tego fascynującego miasta. Naszą przygodę zaczynamy 
od Pałacu Królewskiego, gdzie podziwiamy jego imponującą architekturę. Następnie 
zagłębiamy się w urokliwe uliczki Starego Miasta Gamla Stan, pełne historycznych 
budowli i malowniczych zakątków. W ramach czasu wolnego zachęcamy do odwiedzenia 
Muzeum Vasa, gdzie zwiedzamy XVII-wieczny okręt wojenny, który zatonął w 1628 roku 
podczas swojego pierwszego rejsu. Msza Święta i czas wolny. Po intensywnym dniu 
pełnym wrażeń wracamy na prom, który zabierze nas z powrotem do Tallina. Wieczorem 
obiadokolacja w formie bogatego bufetu szwedzkiego, z napojami bez limitu, potem 
relaksujemy się i cieszymy pięknem morskiego krajobrazu podczas rejsu. 

 

DZIEŃ 4. TALLIŃSKA STARÓWKA : DZIEŃ PEŁEN WRAŻEŃ 
Po śniadaniu na promie przypływamy do Tallina, gdzie po wyokrętowaniu ruszamy 

na piesze zwiedzanie Tallińskiej Starówki. Nasza wędrówka zaczyna się od Górnego 
Miasta, gdzie odkrywamy Wzgórze Tompea, Zamek z wieżą Długi Herman, Katedrę 
Aleksandra Newskiego oraz Katedrę Domską. Następnie zwiedzamy basztę Kiek in de 
Kok, mury miejskie i przechodzimy do Dolnego Miasta, podziwiając rynek, ratusz, 
malownicze kamieniczki i obwarowania miejskie. Msza Święta i czas wolny. Po pełnym 
wrażeń dniu wyruszamy w kierunku Wilna. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 5. WILNO I POWRÓT DO POLSKI 
Śniadanie i wykwaterowanie. Msza Święta w Ostrej Bramie. Zwiedzanie Wilna              

z przewodnikiem. Kościół Św. Piotra i Pawła na Antokolu - zwiedzanie, cmentarz na 
Rossie, gdzie znajduje się tu grób Matki i Serce Marszałka J. Piłsudskiego, Kościół Św. 
Teresy z kaplicą Matki Miłosierdzia w Ostrej Bramie, Zaułek Literacki z pomnikiem                 
A. Mickiewicza, Katedrą Wileńską, Kościół Św. Kazimierza,  Pomnik Gedymina, spacer po 
Starówce Wileńskiej, Uniwersytet Wileński – wstęp na dziedziniec,  Wzgórze III Krzyży           
( z autokaru), Dom Siostry Faustyny Kowalskiej. Czas wolny na starówce na obiad.              
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W godzinach wieczornych wyjazd w podróż powrotną. Przyjazd w godzinach 
wieczornych/nocnych. 
 

CENA ZAWIERA: 
-​ Transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja), 
-​ 2 noclegi na promach w kabinach wewnętrznych 2 osobowych, nocleg w hotelu, 
-​ 4 śniadania bufetowe, 4 obiadokolacje (w tym 2 na promie z winem, piwem, no 

limit w trakcie trwania posiłku tj. przez ok. 1,5h), 
-​ Opieka doświadczonego pilota, 
-​ Ubezpieczenie NNW, KL, 
-​ Realizacja programu,  
-​ Usługi lokalnych przewodników. 
 

KOSZT WYJAZDU: 
- 2350 zł przy 48 osobach pełnopłatnych. 
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